Администрация Троицкого сельского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2023 № 72
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.11.2013 г. № 407 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения, Администрация Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.11.2013 г. № 407 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», (далее – Постановление в соответствующем падеже):
          1.1. В пункте 8 приложения № 1 к Постановлению  слова:
- (Евтихеева Т.Ф.) заменить на (Баетова Л.П.)
- (Ященко Е.И.) заменить на (Пекай Н.Н.);
       2.   Опубликовать  данное постановление на Официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет»  троицкоепоселение.рф.

               3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Главы сельского поселения                                                                    С.В. Сердюк